Quarta-feira, 20 DE ABRIL DE 201678 DIÁRIO OFICIAL Nº 33112

 TRANSLIVI TRANSPORTADORA LTDA   CNPJ
83.660.183/0001-07 Torna público que recebeu da SEMAS a
LO n° 9809/16 com validade com 09/02/19 para  Transporte
revendedor retalhista em Marabá-Pa

Protocolo 952731

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Conselho Regional De Contabilidade Do Pará. Contratada:
WTL TURISMO E LOCAÇÃO LTDA - EPP - CNPJ 15.328.829/0001-
95, valor global R$ 172.105,00. Objeto: Contratação de Pessoa
Jurídica para Agenciamento De Viagens, Compreendendo
Os Serviços De Reserva, Emissão, Marcação, Remarcação E
Cancelamento De Bilhetes, ref. ao Pregão Presencial n° 03/2016,
processo nº 06/2016. Foro da Justiça de Belém-Pa. Maria de Fátima
Cavalcante Vasconcelos pela contratante, e pela contratada Luzia Silva
Peixoto. Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos - Presidente.

Protocolo 952783

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Conselho Regional De Contabilidade Do
Pará. Contratada: P. L. F. COMÉRCIO LTDA - EPP - CNPJ
01.601.066/0001-08, no valor global de R$ 5.302,22. Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento Por
Demanda De Materiais De Expediente E Informática, por
um período de 12 (doze) meses, ref. ao Pregão Presencial n°
06/2016, processo nº 02/2016 e Contrato n° 06/2016. Foro da
Justiça de Belém-Pa. Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos
pela contratante, e Paulo Leonilso Fadel pela contratada.

Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos
 Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Conselho Regional De Contabilidade Do Pará.
Contratada: N. E. MARTINS COMÉRCIO E ARMARINHO LTDA - EPP
- CNPJ 21.851.687/0001-49 no valor global de R$ 3.999,60. Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento Por
Demanda De Materiais De Expediente E Informática, por um
período de 12 (doze) meses, ref. ao Pregão Presencial n° 06/2016,
processo nº 02/2016 e Contrato n° 07/2016. Foro da Justiça de
Belém-Pa. Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos pela contratante,
e Nelma Lima Martins De Castilho Gomes pela contratada.

 Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos
 Presidente

Protocolo 952786

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ
RESULTADO DA LICITAÇÃO

 PREGAO PRESENCIAL N° 03/2016
O Conselho Regional de Contabilidade do Pará, nesta
oportunidade através de seu pregoeiro, designado pela
Presidente, torna público aos interessados o resultado do
certame em epígrafe, cujo objeto é “Contratação de Pessoa
Jurídica para Agenciamento De Viagens, Compreendendo
Os Serviços De Reserva, Emissão, Marcação, Remarcação
E Cancelamento De Bilhetes”, conforme descrito em edital.
Licitante vencedora: WTL TURISMO E LOCAÇÃO LTDA - EPP, no
valor global de R$ 172.105,00. Processo 06/2016.

 Alan Almeida Ferreira - Pregoeiro.
Protocolo 952790

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ
RESULTADO DA LICITAÇÃO

 PREGAO PRESENCIAL N° 06/2016
O Conselho Regional de Contabilidade do Pará, nesta oportunidade
através de seu pregoeiro, designado pela Presidente, torna
público aos interessados o resultado do certame em epígrafe,
cujo objeto é “Contratação de Pessoa Jurídica para
Fornecimento Por Demanda De Materiais De Expediente
E Informática, por um período de 12 (doze) meses”, conforme
descrito em edital. Licitantes vencedoras: P. L. F. COMÉRCIO
LTDA - EPP - CNPJ 01.601.066/0001-08, no valor global de R$
5.302,22 e N. E. MARTINS COMÉRCIO E ARMARINHO LTDA -
EPP - CNPJ 21.851.687/0001-49 no valor global de R$ 3.999,60.
Processo 02/2016. Alan Almeida Ferreira - Pregoeiro.

Protocolo 952792
RESOLUÇÃO CRM/PA Nº01/2016

Institui a Semana de Conciliação de Créditos
administrativos e judiciais, na via administrativa para redução
de dívidas das pessoas físicas e jurídicas inscritas no âmbito do
CRM/PA - período de 09 a 13/05/2016.

Protocolo 952958